z przeznaczeniem  na realizację  zadań z zakresu  publicznego  transpoŃ  zbiorowego  o cliarakterze

użyteczności  publicznej.

% 2. Pomoc finansowa, o której mowa w fi I, zostanie udzielona w fori'nie dotacji celowej ze środków
budżetu  na 2026  rok,  w wysokości  nie wyższej  niż 43.881,83  zł (słownie  złotych:  czterdzieści  trzy

tysiące  osiemset  osiemdziesiąt  jeden  złotych  83/100).

% 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia
środków  określone  zostaną  w  umowie  zawaitej  pomiędzy  Gminą  Lubartów  a Powiatem

Lubartowskii'n.

% 4. Uc]iwała wcliodzi w życie z dniem l stycznia 2026r.